ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2011г.                                                            № 7
Об оформлении договора социального
найма жилого помещения.

Рассмотрев личное заявление Уткиной Ольги Николаевны об оформлении договора социального найма жилого помещения, решение жилищной комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Оформить с Уткиной Ольги Николаевны состав семьи четыре человека, договор социального найма жилого помещения на двухкомнатную квартиру площадью 45,0 кв.м. по адресу: д.Клопицы д.15 кв.46.

И.о. Главы администрации

Клопицкого сельского поселения:                                  Е.Е.Петтай